きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第２回豊川市本庁舎等整備基本構想・基本計画

策定委員会の開催について

【お問い合わせ先】

豊川市役所 財務部 財産管理課 伊藤・村田・竹下・横田

TEL:0533-89-2108 Eメール：zaisan@city.toyokawa.lg.jp

令和 5年 7月 25日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、本庁舎等整備基本構想及び基本計画の策定に向けて、様々な視点から

検討するため、学識経験者、各種団体を代表する者、公募による市民で構成され

た「豊川市本庁舎等整備基本構想・基本計画策定委員会」を設置しました。

この委員会は、本庁舎等整備基本構想及び基本計画の策定に必要な事項につ

いて、検討及び協議を行い、市長に案文を提出するものです。

 なお、第２回豊川市本庁舎等整備基本構想・基本計画策定委員会につきまして

は下記のとおり開催いたします。

記

１ 開催日時 令和５年８月１０日（木） 午後３時から

２ 会 場 豊川市役所 本３１会議室（本庁舎３階）

３ 主な議題 ①これまでの検討経過について

②豊川市本庁舎等整備基本構想（案）について

③今後の検討スケジュールについて

④その他必要な事項について

４ そ の 他 議事録など会議内容については、後日ホームページ等で公表し

ていきます。